

Položkový výkaz výměr

Stavba :	WP21018 OBJEKT OV ZLÍN, POTOKY č.p. 267, NPI	Rozpočet: D.1.4.1
Objekt :	D.1 BUDOVA NPI ZLÍN	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 991		Hodinové zúčtovací sazby				
1	911 T01	Hzs - instalátorské práce kompletační práce	kpl	39,00	455,00	17 745,00
Celkem za		991 Hodinové zúčtovací sazby				17 745,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
2	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	165,00	65,00	10 725,00
3	722182004RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	62,00	71,50	4 433,00
4	722182011RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 lepící páska, sponky ve specifikaci	m	317,00	45,50	14 423,50
5	722182014RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 lepící páska, sponky ve specifikaci	m	27,00	58,50	1 579,50
6	722182018RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 110 lepící páska a sponky ve specifikaci	m	10,00	71,50	715,00
7	TUBMIN-25-021	TUBEX MIN.POUZDRO tl.25-21 DN15	bm	78,00	159,64	12 451,92
8	TUBMIN-25-027	TUBEX MIN.POUZDRO tl.25-27 DN20	bm	20,00	169,91	3 398,20
9	TUBMIN-25-034	TUBEX MIN.POUZDRO tl.25-34 DN25	bm	67,00	180,18	12 072,06
10	TUBMIN-25-042	TUBEX MIN.POUZDRO tl.25-42 DN32	bm	6,00	193,96	1 163,76
11	TUBMIN-25-060	TUBEX MIN.POUZDRO tl.25-60 DN50	bm	56,00	260,26	14 574,56
12	TUBMIN-25-115	TUBEX MIN.POUZDRO tl.25-115	bm	10,00	499,20	4 992,00
13	TUBPRIS-003	TUBEX spojovací sponky - sáček 100ks	bal	20,00	2,60	52,00
14	TUBPRIS-004	TUBEX lehčená lepící páska 25m	bal	20,00	195,00	3 900,00
15	TUBPRIS-005	TUBEX PVC lepící páska 20m	bal	13,00	97,50	1 267,50
16	TUBPRIS-006	TUBEX hliníková lepící páska š.50, 50m	bal	10,00	195,00	1 950,00
17	TUBST-06-22	TUBEX STANDARD tl.06-22	bm	109,00	23,01	2 508,09
18	TUBST-06-28	TUBEX STANDARD tl.06-28	bm	4,00	26,78	107,12
19	TUBST-10-22	TUBEX STANDARD tl.10-22	bm	127,00	36,79	4 672,33
20	TUBST-10-28	TUBEX STANDARD tl.10-28	bm	17,00	40,82	693,94
21	TUBST-10-35	TUBEX STANDARD tl.10-35	bm	10,00	40,82	408,20
22	TUBST-10-42	TUBEX STANDARD tl.10-42	bm	8,00	59,80	478,40
23	TUBST-10-60	TUBEX STANDARD tl.10-60	bm	1,00	115,83	115,83
24	TUBST-20-22	TUBEX STANDARD tl.20-22	bm	43,00	117,26	5 042,18
25	TUBST-20-28	TUBEX STANDARD tl.20-28	bm	17,00	137,67	2 340,39
26	TUBST-20-35	TUBEX STANDARD tl.20-35	bm	8,00	216,58	1 732,64
27	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	283,95	7,82	2 221,74
Celkem za		713 Izolace tepelné				108 018,86
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
28	721110914T00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 70	kus	4,00	544,70	2 178,80
29	721110915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	14,00	544,70	7 625,80
30	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	200,00	146,90	29 380,00
31	721140933R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	4,00	711,10	2 844,40
32	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	14,00	893,10	12 503,40
33	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	50,00	11,02	551,20
34	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	4,00	202,80	811,20
35	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	4,00	208,00	832,00
36	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	42,00	208,00	8 736,00
37	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,00	262,60	525,20
38	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	22,00	642,85	14 142,70
39	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m		677,00	
40	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	174,00	533,65	92 855,10
41	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	10,00	560,95	5 609,50
42	721176145R00	Potrubí HT dešťové (svislé) D 110 x 2,7 mm	m	48,00	390,00	18 720,00
43	721176150T00	HTRE - čistící kus DN 100	kus	14,00	211,90	2 966,60
44	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	2,00	481,00	962,00

Položkový výkaz výměr

Stavba :	WP21018 OBJEKT OV ZLÍN, POTOKY č.p. 267, NPI	Rozpočet: D.1.4.1
Objekt :	D.1 BUDOVA NPI ZLÍN	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	8,00	541,45	4 331,60
46	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00	62,40	62,40
47	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	11,00	69,55	765,05
48	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	12,00	77,09	925,08
49	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00	93,47	186,94
50	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	26,00	114,79	2 984,54
51	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	313,00	21,97	6 876,61
52	55162099	Montáž HL systémů	kus	50,00	130,00	6 500,00
53	55162150.A	HL21 Vtok se zápachovou uzávkou DN 30	kus	1,00	609,70	609,70
54	551622400	HL64.1 vtok střešní DN75/110 vodor. odtok, ohřev	kus	3,00	7 562,10	22 686,30
55	55162325	HL100G/50 uzávěrka zápachová DN50 pr dřezy	kus	6,00	406,90	2 441,40
56	55162329.A	HL132/40 uzávěrka záp. DN 40 5/4"pro umyvadla	kus	11,00	335,40	3 689,40
57	55162348	HL136.N uzávěrka zápach. D40 k odvodu kondenzátu	kus		1 000,00	
58	55162350	HL138 zápach.uzávěrka podom. odvod konden.,DN32	kus		1 000,00	
59	55162353	HL175 koš záchytný z nerez oceli pro HL62, 63, 64,	kus	3,00	5 037,50	15 112,50
60	55162367.A	HL210.WE koleno pro připojení WC DN 100 bílé	kus	11,00	842,40	9 266,40
61	55162420.A	HL400 uzávěrka zápach. podomítková DN 40/50	kus		1 000,00	
62	55162428.A	HL405 uzávěrka zápach. podomítková DN40/50+přípoj	kus		1 000,00	
63	55162452	HL510NPr podlah vpust DN 40/50 s vodor odtokem, zu	kus	3,00	1 790,10	5 370,30
64	55162537.A	HL810 hlavice větrací střešní DN 110 - souprava	kus	10,00	1 017,90	10 179,00
65	55162545.A	HL900Nventil (hlavice) přivzdušňovací DN 50/75/100	kus	2,00	1 882,40	3 764,80
66	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	2 916,88	1,80	5 256,82
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				302 252,74
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
67	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	373,00	61,49	22 935,77
68	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	10,00	72,54	725,40
69	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	20,00	84,89	1 697,80
70	722132116R00	Potrubí ocel vně/vni pozink.Geberit Mapress 35x1,5	m	8,00	500,50	4 004,00
71	722132118R00	Potrubí ocel vně/vni pozink.Geberit Mapress 54x1,5	m	40,00	767,00	30 680,00
72	722151116R00	Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 35 x 1,5 mm	m	1,00	1 423,50	1 423,50
73	722151118R00	Potrubí nerez 1.4401 Geberit Mapress D 54 x 1,5 mm	m	1,00	2 276,30	2 276,30
74	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	357,00	289,90	103 494,30
75	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	58,00	348,40	20 207,20
76	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 mm	m	85,00	410,15	34 862,75
77	722174314R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 40 mm	m	6,00	534,30	3 205,80
78	722174315R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 50 mm	m	17,00	650,00	11 050,00
79	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	357,00	64,87	23 158,59
80	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	58,00	66,82	3 875,56
81	722174914R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm	m	85,00	76,96	6 541,60
82	722174915R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 40 mm	m	6,00	84,89	509,34
83	722174916R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 50 mm	m	17,00	85,93	1 460,81
84	722190222R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	soubor	1,00	3 120,00	3 120,00
85	722190223R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	2,00	3 588,00	7 176,00
86	722190226R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 50	soubor	1,00	7 078,50	7 078,50
87	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	56,00	199,55	11 174,80
88	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	1,00	248,30	248,30
89	722190404T00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 32	kus	4,00	262,60	1 050,40
90	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	kus	2,00	262,60	525,20
91	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	8,00	358,80	2 870,40
92	722223131R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet,GIACOMINI R608 DN 15	kus	16,00	221,00	3 536,00
93	722223181R00	Kohout kulový výtokový, GIACOMINI R621 DN 15	kus	1,00	260,00	260,00
94	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	17,00	102,18	1 737,06

Položkový výkaz výměr

Stavba :	WP21018 OBJEKT OV ZLÍN, POTOKY č.p. 267, NPI	Rozpočet: D.1.4.1
Objekt :	D.1 BUDOVA NPI ZLÍN	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
95	722229104R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 5/4	kus	1,00	57,98	57,98
96	722237121R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	2,00	249,60	499,20
97	722237122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	4,00	349,70	1 398,80
98	722237123R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	3,00	508,30	1 524,90
99	722237124R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32	kus	2,00	704,60	1 409,20
100	722237126R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 50	kus	1,00	1 534,00	1 534,00
101	722237132R00	Kohout kulový s vyp.,GIACOMINI R250DS DN 20	kus	1,00	425,10	425,10
102	722237662R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závit GIACOMINI N5 DN 20	kus	1,00	284,70	284,70
103	722237664R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závit GIACOMINI N5 DN 32	kus	1,00	503,10	503,10
104	722237666R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závit GIACOMINI N5 DN 50	kus	1,00	981,50	981,50
105	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	6,00	75,66	453,96
106	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	9,00	94,38	849,42
107	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	3,00	103,22	309,66
108	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	7,00	121,81	852,67
109	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	5,00	191,10	955,50
110	722249102R00	Montáž armatury požární - hydrant G 1	kus	2,00	100,10	200,20
111	722254201RT3	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	2,00	10 270,00	20 540,00
112	722259101R00	Požární příslušenství - hydrantový nástavec	kus	2,00	6 006,00	12 012,00
113	722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	2,00	651,30	1 302,60
114	722269114R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G5/4"	kus	1,00	503,10	503,10
115	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	571,00	44,72	25 535,12
116	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	571,00	37,83	21 600,93
117	732219301R00	Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 200 l	soubor	1,00	1 314,30	1 314,30
118	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00	650,00	650,00
119	734295212R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 20	kus	1,00	313,30	313,30
120	28654296	Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x1/2" PPR	kus	12,00	69,55	834,60
121	28654298	Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR	kus	6,00	105,56	633,36
122	28654299	Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR	kus	6,00	197,86	1 187,16
123	28654300	Přechodka dGK kovový závit vnější d 40x5/4" PPR	kus	2,00	542,36	1 084,72
124	28654301	Přechodka dGK kovový závit vnější d 50x6/4" PPR	kus	2,00	779,22	1 558,44
125	BRAFK74CS1AA	FK74CS 1" filtr se zp. proplachem a red.ventilem HONEYWELL PrimusPlus	kus	1,00	7 267,00	7 267,00
126	GIEGCSP15	Šroubení topeňáské přímé DN15, typ GCSP	kus	4,00	150,80	603,20
127	GIEGCSP20	Šroubení topeňáské přímé DN20, typ GCSP	kus	3,00	202,80	608,40
128	GIEGCSP32	Šroubení topeňáské přímé DN32, typ GCSP	kus	4,00	451,10	1 804,40
129	GIEGCSP50	Šroubení topeňáské přímé DN50, typ GCSP	kus	2,00	1 028,30	2 056,60
130	GRU96433887	GRUNDFOSS UP 20-14BX, 230V cirkulační	kus	1,00	14 521,00	14 521,00
131	MEIPV32/6-10ba	Meibes pojistný ventil TUV DN32/40 6-10bar	ks	1,00	13 982,80	13 982,80
132	OVE4205504	OVENTROP Aquastrom T-Plus DN15	ks	3,00	5 915,00	17 745,00
133	OVE4208152	OVENTROP Aquastrom C DN15	ks	1,00	4 426,50	4 426,50
134	OVE4208181	Izolační skoř. pro Aquastrom C DN15/20	ks	1,00	1 051,70	1 051,70
135	REF7307900	Nádoba expanzní Refix DD,18l 10 bar bílá	kus	1,00	3 230,50	3 230,50
136	REF7612000	REFLEX konzola pro expanzomat KM 8-25	kus	1,00	395,20	395,20
137	REF9116799	REFLEX FLOWJET 20	kus	1,00	880,10	880,10
138	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	4 728,77	1,32	6 249,93
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				487 017,23
Díl: 725	Zařizovací předměty					
139	725014173R00	Klozet závěsný MIO Rimless + sedátko, bílý	soubor	11,00	11 397,10	125 368,10
140	725017181R00	Umyvadlo na šrouby MIO 55 x 43 cm, bílé	soubor	11,00	3 391,70	37 308,70
141	725017187R00	Kryt sifonu umyvadel MIO, bílý	soubor	11,00	3 031,60	33 347,60
142	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor		5 940,00	
143	725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor		5 665,00	

Položkový výkaz výměr

Stavba :	WP21018 OBJEKT OV ZLÍN, POTOKY č.p. 267, NPI	Rozpočet: D.1.4.1
Objekt :	D.1 BUDOVA NPI ZLÍN	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
144	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	12,00	165,10	1 981,20
145	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	11,00	786,50	8 651,50
146	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	11,00	929,50	10 224,50
147	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	11,00	1 080,30	11 883,30
148	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	11,00	183,30	2 016,30
149	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	4,00	245,70	982,80
150	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	4,00	136,50	546,00
151	725245123T00	Sprchové dveře do niky 1200mm/2000mm	soubor	3,00	22 880,00	68 640,00
152	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	3,00	1 279,20	3 837,60
153	725249107T00	Montáž sprchových žlabů	soubor	3,00	1 950,00	5 850,00
154	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	11,00	154,05	1 694,55
155	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	6,00	165,10	990,60
156	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	6,00	456,95	2 741,70
157	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	6,00	1 482,00	8 892,00
158	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus		959,00	
159	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	1,00	118,30	118,30
160	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	45,00	169,00	7 605,00
161	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	11,00	1 288,30	14 171,30
162	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	6,00	2 022,80	12 136,80
163	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	17,00	325,00	5 525,00
164	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1	kus	4,00	144,30	577,20
165	725845811RT1	Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství	soubor	3,00	3 867,50	11 602,50
166	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	3,00	650,00	1 950,00
167	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	3,00	75,14	225,42
168	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do DN 50	kus	3,00	130,00	390,00
169	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	17,00	13,52	229,84
170	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	11,00	137,80	1 515,80
171	725869214R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.dvojitý D 40	kus	6,00	239,20	1 435,20
172	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	3,00	131,30	393,90
173	ALCAPZ1-085	Žlab podlahový APZ1-850, nerez	kus	3,00	6 024,20	18 072,60
174	GEB110302005	Geberit kombifix ECO pro závěsné WC, ovl. zepředu	kus	11,00	8 914,10	98 055,10
175	GEB156050001	Geberit souprava pro tlumení hluku	kus	11,00	393,90	4 332,90
176	PRIZT002	ROHOVÝ VENTIL SE SÍTKEM 1/2"	kus	45,00	123,50	5 557,50
177	PRIZT003	Připojovací hadička nerez 0,5m	kus	34,00	123,50	4 199,00
178	PRIZT004	Připojovací hadička nerez 0,8m	kus	11,00	162,50	1 787,50
179	PRIZT021	PLASTOVÁ DVÍŘKA S RÁMEČKEM 30x30	kus	14,00	263,90	3 694,60
180	PRIZT201	Montáž podlahových vpustí	kus	3,00	130,00	390,00
181	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	2 781,07	1,40	3 891,91
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				522 813,82
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
182	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	90,00	325,00	29 250,00
183	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	222,08	2,24	497,25
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				29 747,25

Stavba :	WP21018 OBJEKT OV ZLÍN, POTOKY č.p. 267, NPI	Rozpočet :	D.1.4.1
Objekt :	D.1 BUDOVA NPI ZLÍN		ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
991 Hodinové zúčtovací sazby	0	0	0	0	17 745
713 Izolace tepelné	0	108 019	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	302 253	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	487 017	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	522 814	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	29 747	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	1 449 850	0	0	17 745

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 449 850	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 449 850	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 449 850	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 449 850	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 449 850	0
Provoz investora	0	0,0	1 449 850	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 449 850	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 449 850	0
CELKEM VRN				0